
VALLÉE DE LA VÉZÈRE

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

339
Horaires
VALABLES DU 05/07/2025 AU 31/08/2025

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Arrêt non desservi-

La Région vous transporte

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

PÉRIODE ESTIVALE
LMmJVLMmJVLMmJVLMmJV S S S S D&JF D&JF D&JF D&JF

LE BUGUE-SUR-VÉZÈRE Place du pré Saint-Louis 10:15 13:35 16:10 19:10 10:10 13:10 16:10 19:20 11:20 14:15 17:05 19:35

Aquarium / Village du 
Bournat

10:18 13:38 16:13 19:13 10:13 13:13 16:13 19:23 11:23 14:18 17:08 19:38

Gare SNCF 10:21 13:41 16:16 19:16 10:16 13:16 16:16 19:26 11:26 14:21 17:11 19:41

CAMPAGNE Parking 10:26 13:46 16:21 19:21 10:21 13:21 16:21 19:31 11:31 14:26 17:16 19:46

LES EYZIES-DE-TAYAC-SIREUIL Parking du PIP 10:34 13:54 16:29 19:29 10:29 13:29 16:29 19:39 11:39 14:34 17:24 19:54

TURSAC Village 10:44 14:04 16:39 19:39 10:39 13:39 16:39 19:49 11:49 14:44 17:34 20:04

Maison forte / Préhis-
toparc 10:47 14:07 16:42 19:42 10:42 13:42 16:42 19:52 11:52 14:47 17:37 20:07

PEYZAC-LE-MOUSTIER Le Bourg 10:52 14:12 16:47 19:47 10:47 13:47 16:47 19:57 11:57 14:52 17:42 20:12

SAINT-LÉON-SUR-VÉZÈRE Camping Le Paradis 10:55 14:15 16:50 19:50 10:50 13:50 16:50 20:00 12:00 14:55 17:45 20:15

Parking P2 Croix
d’Orébus (1) 11:00 14:20 16:55 19:55 10:55 13:55 16:55 20:05 12:05 15:00 17:50 20:20

THONAC Mairie 11:05 14:25 17:00 20:00 11:00 14:00 17:00 20:10 12:10 15:05 17:55 20:25

Parc du Thot 11:09 14:29 17:04 20:04 11:04 14:04 17:04 20:14 12:14 15:09 17:59 20:29

MONTIGNAC-LASCAUX Place Tourny 11:21 14:41 17:16 20:16 11:16 14:16 17:16 20:26 12:26 15:21 18:11 20:41

Lascaux IV 11:24 14:44 17:19 20:19 11:19 14:19 17:19 20:29 12:29 15:24 18:14 20:44

Arrivée TER Périgueux > Le Bugue 10:16 13:34 15:54 18:17 
19:05V 09:01 12:56 15:54 19:22 12:56 19:06

Départ correspondance ligne 337 Les Eyzies (Parking PIP) 11:16 15:12 17:11 11:16 13:27 17:11 15:17

Arrivée correspondance ligne 337 Les Eyzies (Parking PIP) 09:32 13:24 15:08 18:58 09:32 13:24 15:08 18:58 11:13 17:08 18:58

Départ correspondance ligne 336 Montignac-Lascaux > Périgueux 12:55 16:40 18:45 12:45 17:35 17:45

Départ correspondance ligne 336 Montignac-Lascaux > Sarlat 13:21 16:31 19:23 13:21 20:11 15:51

Départ correspondance ligne 320 Montignac-Lascaux > Brive 11:30 15:55 15:40

(1) En raison des marchés gourmands tous les jeudis, cet arrêt est déplacé au bout du parking derrière la mairie.

Vous souhaitez connaître
les conditions de circulation

Soyez alertés en temps réel par sms ou email   

En ligne
Sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Par téléphone
 En appelant le 0970 870 870 
(du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

 Où vous renseigner ?

A l’adresse
  CFTA CENTRE OUEST
19, rue Denis Papin
24000 Périgueux

Téléchargez
l’application

transports.nouvelle-aquitaine.fr/
info-trafic

Répondez à 
notre enquête 
en flashant 
le QR-code

VOTRE AVIS 
COMPTE POUR 
NOUS

Disponible sur

Disponible sur



VALLÉE DE LA VÉZÈRE

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

339
Horaires
VALABLES DU 05/07/2025 AU 31/08/2025

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Arrêt non desservi-

La Région vous transporte

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

PÉRIODE ESTIVALE
LMmJVLMmJVLMmJVLMmJV S S S S D&JF D&JF D&JF D&JF

MONTIGNAC-LASCAUX Lascaux IV 08:40 11:35 14:50 17:35 08:40 11:35 14:50 17:50 09:55 12:50 15:40 18:20

Intersection Av de 
Lascaux / Rue du 4/09

08:43 11:38 14:53 17:38 08:43 11:38 14:53 17:53 09:58 12:53 15:43 18:23

THONAC Parc du Thot 08:56 11:51 15:06 17:51 08:56 11:51 15:06 18:06 10:11 13:06 15:56 18:36

Mairie 09:00 11:55 15:10 17:55 09:00 11:55 15:10 18:10 10:15 13:10 16:00 18:40

SAINT-LÉON-SUR-VÉZÈRE Parking P2 Croix
d’Orébus (1) 09:05 12:00 15:15 18:00 09:05 12:00 15:15 18:15 10:20 13:15 16:05 18:45

Camping Le Paradis 09:10 12:05 15:20 18:05 09:10 12:05 15:20 18:20 10:25 13:20 16:10 18:50

PEYZAC-LE-MOUSTIER Le Bourg 09:13 12:08 15:23 18:08 09:13 12:08 15:23 18:23 10:28 13:23 16:13 18:53

TURSAC Maison forte / 
Préhistoparc 09:18 12:13 15:28 18:13 09:18 12:13 15:28 18:28 10:33 13:28 16:18 18:58

Village 09:21 12:16 15:31 18:16 09:21 12:16 15:31 18:31 10:36 13:31 16:21 19:01

LES EYZIES-DE-TAYAC-
SIREUIL Parking du PIP 09:33 12:26 15:41 18:26 09:33 12:26 15:41 18:41 10:46 13:41 16:31 19:11

CAMPAGNE Parking 09:41 12:34 15:49 18:34 09:41 12:34 15:49 18:49 10:54 13:49 16:39 19:19

LE BUGUE-SUR-VÉZÈRE Gare SNCF 09:46 12:39 15:54 18:39 09:46 12:39 15:54 18:54 10:59 13:54 16:44 19:24

Aquarium / 
Village du Bournat 09:49 12:42 15:57 18:42 09:49 12:42 15:57 18:57 11:02 13:57 16:47 19:27

Place du pré Saint-Louis 09:52 12:45 16:00 18:45 09:52 12:45 16:00 19:00 11:05 14:00 16:50 19:30

Départ TER Le Bugue > Périgueux 10:46 14:49 16:18 18:48 11:05 13:41 16:18 11:05 17:44

Départ ligne 337 Les Eyzies (Parking PIP) 09:35 13:27 17:11 19:02 09:35 13:27 17:11 19:02 11:16 15:17 17:11 18:58

Arrivée igne 337 Les Eyzies (Parking PIP) 09:32 11:13 15:08 17:08 09:32 11:13 15:08 17:08 09:32 13:24 15:13 18:58

Arrivée ligne 336 Périgueux > Montignac-Lascaux 09:16 13:21 16:31 10:11 13:21 09:51

Arrivée ligne 336 Sarlat > Montignac-Lascaux 07:35 12:55 16:40 08:35 12:45 17:35 11:45 17:45

Arrivée ligne 320 Brive > Montignac-Lascaux 09:34 14:43 12:34 09:49

(1) En raison des marchés gourmands tous les jeudis, cet arrêt est déplacé au bout du parking derrière la mairie.

Vous souhaitez connaître
les conditions de circulation

Soyez alertés en temps réel par sms ou email   

En ligne
Sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Par téléphone
 En appelant le 0970 870 870 
(du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

 Où vous renseigner ?

A l’adresse
  CFTA CENTRE OUEST
19, rue Denis Papin
24000 Périgueux

Téléchargez
l’application

transports.nouvelle-aquitaine.fr/
info-trafic

Répondez à 
notre enquête 
en flashant 
le QR-code

VOTRE AVIS 
COMPTE POUR 
NOUS

Disponible sur

Disponible sur


